
OZ-FERMEŽ napouštěcí (0.75 lit)

» Syntetické a vodouředitelné lazurovací laky, oleje a vosky

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:28
1/1

Kód produktu 041-4 
EAN 8595073020038 

Používá se zejména k základnímu napouštění dřeva,
omítek a jiných savých podkladů, pod další nátěry
olejovými, syntetickými nebo disperzními nátěrovými
hmotami.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 3,00 ks

Popis
Popis Olejové napouštědlo na tradiční přírodní bázi,
určené zejména k základnímu napouštění dřeva,
výborné penetrační vlastnosti. CHARAKTERISTIKA A
POUŽITÍ VÝROBKU: Používá se zejména k základnímu
napouštění dřeva, omítek a jiných savých podkladů, pod
další nátěry olejovými, syntetickými nebo disperzními
nátěrovými hmotami. Zajišťuje dokonalou přilnavost
vrchních nátěrů, tím chrání podklad před nepříznivým
působením povětrnostních vlivů. Klíčové vlastnosti: •
výborná penetrace dřeva • vhodné pro další savé
podklady (zdivo, papír) • tradiční přírodní nátěr


